EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01,312.,003/0001-23

DEMONSTRACAO DE RESULTADQ ACUMULADQ EM SETEMBRO 2011

RECEITA LIQUIDA C/ PRESTAGCAO DE SERVICOS
RECEITAS DE SERVICOS
DEDUGCAO DAS RECEITAS C/ SERVICOS
RECEITA LIQUIDA C/ PRESTACAO DE SERVIGOS

RECEITAS DIVERSAS DA ADMINISTRACAO
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS DA ADMINISTRACAO

RECEITA LIQUIDA

CUSTO OPERACIONAL C/ SERVICOS
CUSTO DO PESSOAL
ENCARGOS SOCIAIS
MANUTENCAO E REPARO DE BENS OPERACIONAIS
CUSTOS GERAIS C/ SERVICOS
CUSTO OPERACIONAL C/ SERVICOS

CUSTO OPERACIONAL

LUCRO OPERACIONAL

DESPESAS OPERACIONAIS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS DO PESSOAL/ ADM
ENCARGOS SOCIAIS
IMPOSTO, TAXAS E CONTRIBUICOES
MANUTENCAO E CONSERVACAO
UTILIDADES E SERVICOS
CURSOS E TREINAMENTOS
DESPESAS GERAIS OPERACIONAIS/ ASDM
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS OPERACIONAIS ADMINISTRATIVAS

LUCRO/PREJUIZO LIQUIDO DO PERIDO

CONTRIBUICAO SOCIAL
IMPOSTO DE RENDA

LUCRO LIQUIDO DO PERIODO

RERARAEE  ERERREAE ARARANAE

EMPRESA MUNICIPAL DE PROC DADOS
Lucia Maria Jorge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

14.798.973,76
-1.666.363,96
13.132.609,80

61.923,78
20.428,24
82.352,02
13.214.961,82
3.593.102,89
1.068.054,93
5.998.021,50
10.659.179,32
10.659.179,32
2.555.782,50
1.350.912,62
331.956,56
2.692,66
15.504,72
2.017,62
23.575,26
552.346,71
4.963,46
2.283.969,61
271.812,89
271.812,89

EREEEAEN

TRIBUTOS CONTAB. E ASS, S/S LTDA
Carolina Paganelli C, Serpido
CRC 15P222533/0-4



